PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DO SIMÃO

EDITAL Nº 005/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE ENSALAMENTO PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da

Prefeitura do Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o ensalamento para o Concurso

Público, como segue:

DATA: 28/04/2019
LOCAL: COL. EST. TEOTÔNIO VILELA
ENDEREÇO LOCAL: AVENIDA JOÃO FERREIRA NEVES, 3009 -

CAMPINA DO SIMÃO - PARANÁ
HORÁRIO FECHAMENTO DO PORTÃO: 08HS15MIN

INSC CARGO NOME SALA

612800 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADEMAR FERREIRA DOS SANTOS 01

615996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADEMIR WANSCHER 01

616163 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADENILSON DE ANDRADE 01

616090 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADRIELI APARECIDA DA CRUZ 01

616020 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ALBARI FOSS FRANCO 01

616074 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANANIAS ANISETO SABINO 01

616079 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDRE VANDERLEI DE JESUS 01

616115 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDRESSA GONÇALVES DE OLIVEIRA 01

613153 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANGELA APARECIDA ASSIS FOSS 01

616075 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANGELITA FERNANDA STOLARSKI 01

616141 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANTONIO CARLOS DAS CRUZ 01

616111 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ARGEU DE OLIVEIRA 01

616003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ARIELSO VITORINO 01

616049 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BARBARA CAMPOS DA SILVA 01

616030 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BRUNO RODIGHERO MARTINS 01

612852 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CARINA DE PAULA DOS SANTOS 01

616078 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CHEILA FERREIRA DOS SANTOS 01

616013 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CINEI APARECIDA GASPARETO 01

616114 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDINEI DE LIMA 01

613290 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLEIA PENTEADO 01

614836 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLEIDIMARA DE OLIVEIRA 01

616107 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLEMAIR DA APARECIDA SOARES
LOURENÇO BIANCO 01

616065 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISTIANE VITORINO 01

616086 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIEL RIBEIRO DE FARIA 01

616084 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIELE APARECIDA MEIRA 01

615985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIELE FERNANDES DA CRUZ 02

616091 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DANIELE PIRES DA SILVA 02

616148 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DAYRANE DO NASCIMENTO 02

616102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DIONE ROBERTO DE OLIVEIRA GODOI 02

616103 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDICLEIDE PEDROSO 02

616063 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDINA DAS GRACAS RIBEIRO 02

616068 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDINEIA DE FATIMA RAMOS 02

616093 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDINELSON LUIZ FERNANDES 02

612993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELAINE MACIEL DE OLIVEIRA 02

616136 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELEANDRO PEREIRA 02

615989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELENARA CRISTINA DE OLIVEIRA BOBATO 02

615507 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELICA DOS SANTOS 02

616034 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELISON AUGUSTIN MACHADO 02

616085 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIZANDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 02

616061 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIZANE DE FATIMA DA SILVA 02

616143 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELVIO LUIZ DE LIMA 02

616112 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ESTER GONÇALVES SABRINA PAES 02

616097 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EVAIR DOS SANTOS 02

616110 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EVERTON DA SILVA 02

612799 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EZEQUIEL HARDT 02

616046 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FABIO JUNIOR SOARES 02

616051 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FELIPE BARANZELLI 02

616006 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 02

614601 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FERNANDO HENRIQUE DE MATOS 02

616119 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FRANCIELE APARECIDA PIRES 02

615990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FRANCILENE CHECHELESKI CAVALHEIRO 02

616131 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GÉSSICA SANTOS DE OLIVEIRA 03

616139 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GUILHERME DOS SANTOS NEUMANN 03

616113 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HELIESLLER CHANDESKI VIEIRA 03

613356 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IEDA MARIA SANTOS RAMOS 03

616082 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ISABEL DA APARECIDA MAIER 03

616132 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ISAQUIEL DE OLIVEIRA MORAIS 03

616083 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IVAN JUNIOR LOPES 03

613266 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IVO DOS SANTOS 03

615988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IVONEI VITORINO 03

616080 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JAQUELINE DA APARECIDA DE OLIVEIRA 03

616038 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JEAN LUIS CARVALHO ALVES 03

616016 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOÃO MARIA GONÇALVES 03

616137 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOÃO MARIA SOARES 03

616151 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOÃO PEDRO ALVARO FEREIRA 03

615999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOCIELE APARECIDA DE GODOI 03

616054 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSE CEZAR MUNIZ DA CRUZ JUNIOR 03

614195 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSE MARIA NOGUEIRA 03

616019 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSE SAMUEL DE PAULA 03

616123 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSIANE DE OLIVEIRA 04

614498 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSLAINE DE BARROS CARDOSO 04

616104 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS KARINE DETOGNI 04

616071 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS KELLY REGINA VIDAL 04

616117 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS KRIGOR MATHEUS DE PAULA FREITAS 04

612880 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LEIDE DLUZNIEWSKI 04

616105 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LORIANE FREITAS GABARDO 04

615993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUAN RICARDO ALMEIDA 04

616012 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCAS AGUSTINHO ALESSI 04

616036 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCIANE MACIEL DE OLIVEIRA 04

616164 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARCIA RODRIGUES MACHADO 04

616144 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARCIO AMADIU 04

616042 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA HELENA DOMINICO DE LIMA 04

616116 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA IZABEL DE GOES DE OLIVEIRA 04

613346 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA ROSELAINE JOAQUIM 04

616127 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA ROSIMERI JOAQUIM 04

616044 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIEL DE LIMA 04

614961 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MATHEUS NEZI SCHELLER 04

616138 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MAURI PIRES DA SILVA 04

613188 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MAURICIO MATTOS 04

612834 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MICHELLI FERREIRA DE PAULA DE
OLIVEIRA 04

616059 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NAIR DE LIMA FERNANDES 04

616121 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NATALICIA FERNANDES 04

616094 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NAYRON NASCIMENTO PEREIRA 04

616155 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NEURETE GASPARETTO 04

616077 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ORLANDO MAIER 04

612929 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA APARECIDA OLIVEIRA 04

616153 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA APARECIDA SOARES 04

616095 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA CAMPOS 04

613597 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
PATRICIA DE PAULA DOS SANTOS DE
MATOS 05

612811 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICK NEUMANN DE OLIVEIRA 05

616004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RENATA DA SILVA SOARES 05

616039 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RIVALDO VAZ 05

616032 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROBSON VITORINO 05

616029 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROGENS JOÃO SANINI CAMPOS 05

616047 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSELEI DAS GRAÇAS KUBICHEN 05

615987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSELI DE FÁTIMA BRASIL 05

613265 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SIMONE APARECIDA KRANKEL 05

616007 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SIMONE DE FATIMA BARANKIEVICZ 05

616043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SOLANGE APARECIDA DA ROSA 05

614619 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAINARA REGINA DE PAULA 05

616056 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VALDEMIR PAULA VARGEM 05

613341 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANDERLEIA TOMEL REINAUER 05

616100 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANOR DOS ANJOS 05

616053 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VINICIUS BLUM COLAÇO 05

616011 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS WESLEN DE LIMA FREITAS 05

616134 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS WILSON LUIZ MENDES PEDROSO 05

613654 FONOAUDIÓLOGO MAYARA CARNEIRO BONETE 05

613022 FONOAUDIÓLOGO TALITA RODRIGUES DE LIMA 05

616160 FONOAUDIÓLOGO VALÉRIA HORST MACHADO 05

616161 MECÂNICO GERAL GELSON LUIZ DE SOUZA 05

616147 MECÂNICO GERAL LUIZ AUGUSTO BIANCO 05

616145 MOTORISTA ADEMIR NEZI 05

615997 MOTORISTA ADERILDO PERES DA ROSA 05

616157 MOTORISTA ALEXANDRO JUNIOR LIPSKI 05

614482 MOTORISTA ALIPIO GONÇALVES DE MELLO 05

613353 MOTORISTA ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 05

616002 MOTORISTA ANTONIO MACHULAK BARBOZA 05

616135 MOTORISTA CLAUDIOMAR CATIRA 05

616037 MOTORISTA CRISTIAN ROSSI 05

616152 MOTORISTA EDERSON ANTÔNIO HARTH 05

616052 MOTORISTA EDILSO DOS SANTOS 05

615073 MOTORISTA EDSON BENHUR COLAÇO 06

616040 MOTORISTA FELIPE NOGUEIRA DE SANTANA 06

615053 MOTORISTA FRANCISCO LAUDELINO NOVAKONSKI 06

615127 MOTORISTA GELSON CAVALHEIRO 06

616035 MOTORISTA HUESLLEN CHANDESKI VIEIRA 06

615984 MOTORISTA IZAEL PIRES DA SILVA 06

613158 MOTORISTA IZAEL RODRIGUES MACHADO 06

616087 MOTORISTA JEAN MARCOS DE OLIVEIRA FERNANDES 06

616140 MOTORISTA JEFERSSON JOHANNES MATTE 06

616025 MOTORISTA JOEL RENATO PALERMO 06

616048 MOTORISTA JOSE ANTONIO SLOMPO 06

616120 MOTORISTA JOSE NEURI DA SILVA 06

616156 MOTORISTA JOSE WILSON CORREIA 06

616023 MOTORISTA JOSIEL PIRES DA SILVA 06

613278 MOTORISTA LISANDRA SALVADORI 06

616076 MOTORISTA LOURENÇO BIM 06

616150 MOTORISTA LUCAS DOROCZ MAYER 06

616130 MOTORISTA MARCELO DE JESUS BERNARDINE 06

616101 MOTORISTA MARCOS COUTO 06

616096 MOTORISTA MARIONDI JOSE MOSCAL 07

616162 MOTORISTA NATHAN NASCIMENTO RIBEIRO 07

616026 MOTORISTA NEUTO PEREIRA 07

616001 MOTORISTA PATRICIA RODRIGUES ALVES MEXKO 07

612902 MOTORISTA PAULO ROBERTO CORREA DA SILVA 07

613789 MOTORISTA RIDELCIO JOSÉ DE PAULA 07

616028 MOTORISTA ROBSON SANINI CAMPOS 07

614472 MOTORISTA RUBENS KLINGELFUS 07

616064 MOTORISTA SIDNEI DA SILVA 07

616124 MOTORISTA TEOFILO TOMEN JUNIOR 07

616108 MOTORISTA VALDECI DE MORAES 07

616000 MOTORISTA WELLITON JUSUE KASCZUK 07

616109 MOTORISTA WILMAR PILISSARI 07

616149 OPERADOR DE MÁQUINA ALBARI BATISTA LOPES 07

615530 OPERADOR DE MÁQUINA ALEXANDRE UHREN 07

616128 OPERADOR DE MÁQUINA ALMIR FERNANDO DA CRUZ 07

616072 OPERADOR DE MÁQUINA AMARILDO RUIZ FOSS 07

616126 OPERADOR DE MÁQUINA BRUNO SERGIO HILLER 07

616122 OPERADOR DE MÁQUINA CELSO EDIEL ALVES PEREIRA 07

616133 OPERADOR DE MÁQUINA CRISTOVÃO RODIAK 07

616158 OPERADOR DE MÁQUINA DOILIAN CARDOSO 07

613426 OPERADOR DE MÁQUINA EDSON DE OLIVEIRA NETO 08

614824 OPERADOR DE MÁQUINA FABIO FRIGO 08

616060 OPERADOR DE MÁQUINA FERNANDO FOGAÇA 08

616125 OPERADOR DE MÁQUINA FLAVIO PASA 08

616050 OPERADOR DE MÁQUINA JEFERSON MULLER DE MELLO 08

616041 OPERADOR DE MÁQUINA JOELSON LOPES 08

616062 OPERADOR DE MÁQUINA JOSE CARLOS TAUCHER 08

616033 OPERADOR DE MÁQUINA JOSE MARIA DA ROCHA 08

616015 OPERADOR DE MÁQUINA JOSÉ RENATO HERMES 08

616089 OPERADOR DE MÁQUINA LEANDRO MARCONDES SANTOS 08

616014 OPERADOR DE MÁQUINA MOACIR LUNARDI 08

616106 OPERADOR DE MÁQUINA MOIZES SOARES DE CARVALHO 08

616058 OPERADOR DE MÁQUINA ORLANDO IANSEN SOBRINHO 08

613758 OPERADOR DE MÁQUINA ORVANDRO LUIZ RIBAS 08

612873 OPERADOR DE MÁQUINA PAULO CESAR GARCIA 08

616027 OPERADOR DE MÁQUINA PAULO CEZAR HARDT 08

Campina do Simão, 24 de Abril de 2019.

Sergio Roberto Losso
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO